記

組合長　安田 隆太郎

日　時　　　月　日（　）　時 ～　時

場　所　　若葉会館 小ホール

　　　 〒一二三-四五六七

　　　　　 東京世田谷区若葉一-二-三

　　　　　ＴＥＬ 〇三-一二三四-五六七八

なお、まことに勝手ながら、　月　日までに同封のはがきにてご都合のほどをお知らせくださいますようお願い申し上げます。

東京都西部造園組合

拝啓　夏至の候、いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、私儀、このたび東京都西部造園組合長に選任されました。ここに謹んでご報告申し上げます。

　なにぶんにも浅学非才の身ではございますが、就任いたしました上は、組合の発展のため任務に打ち込んでまいる所存でございます。

　つきましては、この機会に、ご挨拶かたがた左記のとおり心ばかりの披露の宴を催したいと存じます。ご多様中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご光臨の栄を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

　　　年　月　日